
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение  

высшего образования 
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ  

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО» 
(БГУ) 

 
П  Р  И  К  А  З 

 
« 28 » августа 2020 г.           № 1593-ст 

 
 

О зачислении на 1 курс магистратуры очной формы обучения на 
платно-договорной основе 

 
 На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной 
комиссии от 27 августа 2020 года    п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в число студентов с 1 сентября 2020 г. на 1 курс магистратуры 
очной формы обучения университета на платно-договорной основе нижеуказанных 
абитуриентов 
 
 

Филологический факультет 
 

по направлению подготовки 45.04.01 «Филология»,  
(профиль - Русский язык), 

2 года обучения 
 

Федькив Богдан Михайлович 75 баллов Полн.догов. 
 
 

Факультет иностранных языков 
 

по направлению подготовки 45.04.02 «Лингвистика»,  
2 года обучения 

 
Бугаев Евгений Владимирович 76 баллов Полн.догов. 

 
 

Факультет истории и международных отношений  
 

по направлению подготовки 46.04.01 «История» 
2 года обучения 

 
Кукатов Егор Андреевич 81 балл Полн.догов. 

 



Юридический факультет 
 

по направлению подготовки 40.04.01 «Юриспруденция»,  
(направленность – Гражданское и корпоративное право),  

2 года обучения 
 
Старовойтов Владислав Алексеевич 90 баллов Полн.догов. 
 

 
 

Факультет педагогики и психологии 
 

по направлению подготовки 44.04.01 «Педагогическое образование»,  
(направленность – Менеджмент в образовании),  

2 года обучения 
 

Данилов  Кирилл Николаевич 77 баллов 

 
 

Факультет технологии и дизайна 
 

по направлению подготовки 20.04.01 «Техносферная безопасность», 
 2 года обучения  

 
Рожко Ярослав Игоревич 90 баллов Полн.догов. 

 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного секретаря 

приемной комиссии /Малинников С.Г./ 
 
 
Ректор университета 
профессор А.В. Антюхов 
  


